CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 013/2024 — GPC

Limeira do Oeste — MG, 29 de janeiro de 2024.

o Seatai

E 47
Ao Excelentíssimo Senhor | Progocoledo 300 1 Val

Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE —- MG emdS Ol tios LO eli vim

a
nA

a
S

O
E

I
R

O
e

a
r

qu
a

pr
es

e
sa

o
m

e
er

Senhor Prefeito, E)

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 3º Reunião
Extraordinária realizada no dia 26 de janeiro do corrente ano:

Proposição de Lei Ordinária nº 06, de 29 de janeiro de 2024, que:
ALTERA O ART. 5º DA LEI Nº 1.076, DE 23 DE JANEIRO DE 2024, QUE “CONCEDE REVISÃO GE-
RAL ANUAL DAS REMUNERAÇÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE LI-

MEIRA DO OESTE, ESTADO DE MINAS GERAIS”.

Para Vosso conhecimento encaminho a Resolução nº 214 de 29 de ja-
neiro de 2024 que: “ALTERAA REDAÇÃO DO ART. 1º DA RESOLUÇÃO Nº. 213, DE 23 DE JA-

NEIRO DE 2024”.

Atenciosamente,

À

NA
MAURI DA SILVA JUNIOR

residente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br